СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   «   07   » октября       2014  года.      № 40/1
с.Ярки

О внесении    изменений    и дополнений в

решение    Совета    народных      депутатов

Ярковского сельского поселения     №  14/3
от    04.12.2012  г  « О введении     в    действие

земельного   налога,    установлении ставок,

сроков и порядка его уплаты на территории

Ярковского сельского поселения
  В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Уставом Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения от 04 декабря 2012 г  № 14/3    « О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков  и порядка его уплаты на территории Ярковского сельского поселения» пункт 4 читать в следующей редакции: «Установить для физических лиц, уплачивающих налог на основании налоговых уведомлений, срок уплаты земельного налога- не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2.Решение Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района  № 39/4  от 30.09.2014 г  « О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения № 14/3  от 04.12.2012 г « О введении в действие земельного налога,установлении ставок,сроков и порядка его  уплаты на территории Ярковского сельского поселения» считать утратившим силу.
3.Решение вступает в силу с 01 января 2015 года после его официального опубликования.
Глава Ярковского сельского поселения                                                         О.П.Смирнова